
ZARZĄDZENIE NR 58/2024 
PREZYDENTA MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 5 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze zm) oraz § 11 pkt 1 uchwały Nr 
LXXI/1261/2023 Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 2023 roku - 
uchwała budżetowa na 2024 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego, zarządzam co następuje:
  

§ 1. 1. Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę  852.965,00 zł 
2. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę    39.466,00 zł 
3. Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę    813.499,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę  852.965,00 zł 
2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę     39.466,00 zł 
3. Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę    813.499,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
§ 3. Wydatki ogółem po zmianach wynoszą 1.156.227.076,05 zł, w tym wydatki bieżące 

933.069.543,05 zł, wydatki majątkowe 223.157.533,00 zł. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Jacek Wójcicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A546EE1-3448-430A-9D54-1024AFD92727. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 157 500,00 167 340,00

Melioracje wodne 150 000,00 159 840,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 159 840,00

600 Transport i łączność 176 252 822,00 176 847 822,00

Drogi publiczne gminne 6 020 598,00 6 615 598,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 211 619,00 3 806 619,00

710 Działalność usługowa 6 560 832,00 6 560 832,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 154 705,00 154 705,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 87 653,00 86 853,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 800,00

750 Administracja publiczna 78 745 161,07 78 745 161,07

Pozostała działalność 3 488 658,00 3 488 658,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 116 301,00 2 115 801,00

4430 Różne opłaty i składki 239 766,00 240 266,00

758 Różne rozliczenia 20 780 409,00 19 937 144,00

Rezerwy ogólne i celowe 20 736 713,00 19 893 448,00

4810 Rezerwy 5 192 609,00 5 162 843,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 544 104,00 14 730 605,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 928 148,00 8 928 148,00

Pozostała działalność 1 545 635,00 1 545 635,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 430,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 4 570,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 48 109 753,00 48 183 252,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 9 570 660,00 9 644 159,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 566 135,00 1 639 634,00

Pozostała działalność 6 747 297,00 6 747 297,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 559 638,00 2 556 668,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 2 970,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 62 395 498,00 62 540 498,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 100 000,00 3 220 000,00

Rozdział Zmiana

9 840,00

01008 9 840,00

9 840,00

595 000,00

595 000,00

595 000,00

0,00

60016

71004

75095

75818

0,00

0,00

-800,00

800,00

0,00

-500,00

500,00

-843 265,00

-843 265,00

-29 766,00

-813 499,00

0,00

0,00

430,00

-430,00

85395

90015

90095

92109

73 499,00

73 499,00

73 499,00

0,00

-2 970,00

2 970,00

145 000,00

120 000,00

Załącznik do zarządzenia Nr 58/2024

Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego

z dnia 5 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A546EE1-3448-430A-9D54-1024AFD92727. Podpisany Strona 1



6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 120 000,00

Pozostała działalność 3 544 535,00 3 569 535,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 668 135,00 2 663 135,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 25 000,00

926 Kultura fizyczna 24 996 024,00 25 015 950,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 19 200 900,00 19 220 826,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 559 400,00 7 579 326,00

1 156 227 076,05 1 156 227 076,05

92605

Razem: 0,00

19 926,00

92195

120 000,00

25 000,00

5 000,00

-5 000,00

25 000,00

19 926,00

19 926,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A546EE1-3448-430A-9D54-1024AFD92727. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

1. Dokonano przeniesienia środków z rezerwy ogólnej i rezerw celowych oraz między 
rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej zgodnie z wnioskami wydziałów 
realizujących przedmiotowe zadania. 

Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 852.965,00 zł z przeznaczeniem na: 
-kompleksowe doradztwo w zakresie usług świadczonych w ogólnym 
 interesie gospodarczym              19.926,00 zł 
- umocnienie skarpy rowu melioracyjnego - przeciwdziałanie zagrożeniu 
powodzią                   9.840,00 zł 
- „Przebudowa ul. Walczaka – sięgacz”                                                          64.000,00 zł 
-„Przebudowa ul.Narutowicza – budowa miejsc postojowych”                      21.000,00 zł 
-„Przebudowa ul. Gwiaździstej”                                                                    100.000,00 zł 
-„Przebudowa ul.Zamenhofa”                                                                       105.000,00 zł 
-„Oświetlony Gorzów”                                                                                     73.499,00 zł 
-„Zakup wyposażenia do Miejskiego Ośrodka Sztuki"                                   80.000,00 zł 
- „Modernizacja pomieszczenia oraz zakup wyposażenia dla Jazz Clubu 
Pod Filarami”                                                                                                  40.000,00 zł 
-„Dotacja celowa dla stowarzyszeń kultury”                                                  25.000,00 zł 
-„Przebudowa ul. Skautów”                                                                         105.000,00 zł 
-„Przebudowa ul. Pograniczników”                                                              150.000,00 zł 
-„Przebudowa ul. Daszyńskiego– budowa chodnika”                                    50.000,00 zł 
- ekspertyzę dotyczącą remontu schodów w parku Słowiańskim                  2.970,00 zł 
-opłatę na rzecz ZAIKS                                                                                      500,00 zł 
-zadania z zakresu kultury                                                                              5.000,00 zł 
-opłaty sądowe                                                                                                  800,00 zł 
- organizację XIX Konferencji Kobiet im. Grażyny Wojciechowskiej               430,00 zł 
2.Dokonano przeniesienia wydatków w ramach klasyfikacji budżetowej 

z przeznaczeniem na: 
-stypendia motywacyjne za wyniki w nauce lub osiągnięcia sportowe                

301.400,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A546EE1-3448-430A-9D54-1024AFD92727. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 58/2024 PREZYDENTA MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 5 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie




